
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor e Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° DE 2016

A PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRiTO FEDERAL, no uso desuas atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital n° 4.342/2009, RESOLVE:

EXONERAR, a partir de 28/06/2016, MÁRIO THADEU ANTUNES REY,matrícula no 21.059, do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentarda deputada Teima Rufino, bem como DEVOLVE-LO ao seu órgo de origem. (RQ).

Brasília, .?de junho de 2016.

Deputada CELINA LEAO
Presidente

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal —
40 Andar — R. 8521 e 8529

slmp@cl.df.gov.br


